Gemeinderat



Eidgenössische Volksabstimmung vom Sonntag, 22. September 2024

Die Abstimmungsurne ist geöffnet:

Arth Sonntag, 22. September 2024 Turnhalle Zwygarten 10.00 - 11.00 Uhr

Eidgenössische Volksabstimmung

- Volksinitiative vom 8. September 2020 "Für die Zukunft unserer Natur und Landschaft (Biodiversitätsinitiative)"
- Änderung vom 17. März 2023 des Bundesgesetzes über die berufliche Alters-, Hinterlassenenund Invalidenvorsorge (BVG) (Reform der beruflichen Vorsorge)

Kantonale Volksabstimmung

 Ausgabenbewilligung für die Realisierung eines neuen Verwaltungs- und Sicherheitszentrums Kaltbach

Für die Offenlegung der Finanzierung der Wahl- und Abstimmungskampagnen gelten die Bestimmungen des Transparenzgesetzes vom 6. Februar 2019 (SRSZ 140.700).

Stimmberechtigte, die bis 4. September 2024 keine Stimmunterlagen erhalten haben, melden sich bitte beim Einwohneramt Arth (Tel. 041 859 02 13).

Weitere Informationen: www.arth.ch/abstimmungen

Arth, 25. Juli 2024

GEMEINDERAT ARTH